

Środek owadobójczy Substral Karate Zeon 20 ml



Cena: 16,78 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	28 sztuk
Producent	EVERGREEN

Opis produktu

Środek Owadobójczy Substral Karate Zeon 20 ml - Skuteczne Rozwiązanie do Zwalczania Szkodników

Opis Produktu

Substral Karate Zeon 20 ml to wysokoskuteczny insektycyd w formie zawiesiny kapsułek w cieczy, który przeznaczony jest do zwalczania szkodników gryzących i ssących w roślinach rolniczych, sadowniczych oraz warzywnych. Działa on zarówno kontaktowo, jak i żołądkowo, co sprawia, że jest skuteczny w zwalczaniu różnego rodzaju szkodników.

Następstwo Roślin

W przypadku likwidacji wcześniejszych plantacji, po zastosowaniu preparatu Substral Karate Zeon 050 CS, można siać lub sadzić następne rośliny uprawiane po upływie 30 dni od ostatniego zabiegu.

Środki Ostrożności i Okresy Karencji

- Okres karencji: Ziemniak, aronia, jabłoń, cebula, kapusta głowiasta, kukurydza cukrowa - 7 dni.
- Środek działa skuteczniej w temperaturze poniżej 20°C. W przypadku wyższych temperatur zaleca się wykonywanie zabiegu pod koniec dnia.
- W przypadku opryskiwania roślin lub szkodników pokrytych nalotem woskowym, zaleca się dodanie do cieczy użytkowej środka zwilżającego.
- Zabieg przeciwko szkodnikom, zwłaszcza ssącym, należy wykonać dokładnie, aby wszystkie części roślin zostały pokryte cieczą użytkową.

Sporządzanie Cieczy Użytkowej

Przed sporządzeniem cieczy użytkowej należy dokładnie ustalić potrzebną jej ilość. Następnie, należy wstrząsnąć zawartością opakowania, odmierzyć odpowiednią ilość środka i dodać go do zbiornika opryskiwacza częściowo wypełnionego wodą. Należy dokładnie wymieszać ciecz, a następnie uzupełnić ją wodą do wymaganej ilości i ponownie dokładnie wymieszać.

Postępowanie z Resztkami Cieczy Użytkowej i Mycie Aparatury

Resztki cieczy użytkowej oraz wodę używaną do mycia aparatury należy:

- Zużyć na powierzchni, na której przeprowadzono zabieg, jeśli jest to możliwe.
- Unieszkodliwić zgodnie z przepisami o odpadach, zapewniając biologiczną degradację substancji czynnych środków ochrony roślin.
- Po zakończeniu pracy, aparaturę należy dokładnie wyczyścić.

Preparat Substral Karate Zeon 20 ml to skuteczne rozwiązanie do zwalczania szkodników w roślinach uprawnych, zapewniając ochronę i zdrowy wzrost roślin.

Korzyści Stosowania Preparatu Substral Karate Zeon 20 ml

Stosowanie preparatu Substral Karate Zeon 20 ml niesie ze sobą szereg korzyści, które przyczyniają się do skutecznego zwalczania szkodników oraz zapewnienia zdrowego wzrostu i rozwoju roślin. Oto główne zalety tego produktu:

- Skuteczność Działania:** Dzięki swojej formule działającej zarówno kontaktowo, jak i żołądkowo, preparat skutecznie eliminuje szkodniki, co przyczynia się do poprawy kondycji roślin i uzyskania większych plonów.
- Szerokie Zastosowanie:** Substral Karate Zeon 20 ml można stosować w różnych rodzajach upraw rolniczych, sadowniczych oraz warzywnych, co czyni go wszechstronnym rozwiązaniem do zwalczania szkodników na wielu polach uprawnych.
- Krótki Okres Oczekiwania:** Okres karencji po zastosowaniu preparatu jest stosunkowo krótki, co oznacza, że po jego zastosowaniu można szybko przystąpić do kolejnych prac w uprawach.
- Precyzyjna Aplikacja:** Dzięki możliwości sporządzenia precyzyjnej cieczy użytkowej oraz zaleceniom dotyczącym dokładnego pokrycia wszystkich części roślin, preparat gwarantuje skuteczne zwalczanie szkodników bez ryzyka niedoinsektacji.
- Łatwość Użycia:** Substral Karate Zeon 20 ml występuje w formie łatwej

do stosowania zawiesiny kapsuł w cieczy, co ułatwia jego aplikację i minimalizuje ryzyko błędów w przygotowaniu roztworu.

Dzięki tym korzyściom stosowanie preparatu Substral Karate Zeon 20 ml stanowi efektywne rozwiązanie w zwalczaniu szkodników i dbaniu o zdrowie oraz plony roślin uprawnych.

KARATE ZEON 050 GS

Środek przeznaczony do stosowania przez użytkowników profesjonalnych. Przed użyciem przeczytać instrukcję podane w załączonej uletce.

UFI: RPA6-VOYY-JOOM-HAVE Zezwolenie MRIRW nr R-31/2013 z dnia 18.02.2013 r. ostatnio zmienione decyzją MRiRW nr R-515/2023d z dnia 22.06.2023 r.

Uwaga

Zawartość substancji czynnej: lambda-cyhalotryna (związek z grupy pyretroidów)-50 g/l (4,81 %). H302 - Działa szkodliwie po połknięciu. H317 - Może powodować reakcję alergiczną skóry. H332 - Działa szkodliwie w następstwie wdychania. H410 - Działa bardzo toksycznie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. EUH208 - Zawiera 1,2-benzoizotiazolin-3(2H)-on. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej. EUH401 - W celu uniknięcia zagrożeń dla zdrowia ludzi i środowiska, należy postępować zgodnie z instrukcją użycia. P261 - Unikać wdychania rozpylonej cieczy. P280 - Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną. P301+P312 WPRZYPADKU POŁKNIĘCIA: W przypadku złego samopoczucia skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUC lub lekarzem. P330 - Wypłukać usta. P333 + P313 - W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/ zgłosić się pod opiekę lekarza. P391-Zebrać wyciek. Pierwsza pomoc: Antidotum: brak, stosować leczenie objawowe. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać opakowanie lub etykietę. W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: W przypadku złego samopoczucia skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUC lub lekarzem. Wypłukać usta. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/ zgłosić się pod opiekę lekarza.

Galeria

UWAGA! Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), służyć zamówienie oraz być umową sprzedaży mogą jedynie klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).

